INDICAÇÃO Nº 2028/2015
Solicita manutenção da Ponte de Madeira, em frente ao Sítio Campininha, Recanto das Acácias, Saboó
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção da Ponte de Madeira, em frente ao Sítio Campininha, Recanto das Acácias, Saboó.

JUSTIFICATIVA:

A ponte localizada em frente ao Sítio Campininha encontra-se em precárias condições de conservação e sua manutenção é medida necessária e urgente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de novembro de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2015 - 15:06:05 08017/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário